ریاست بخش فردوسی‌شناسی دانشگاه پنجاب نیز از دیگر مسولیت‌های وی بوده است. آفتاب اصغر همچنین به دریافت نشان طلا از ریاست جمهوری وقت ایران نائل آمد. وی از مؤلفان کتاب‌های درسی فارسی در پاکستان بود.

آفتاب اصغر پس از عمری تحقیق و پژوهش در ۳۱ می ۲۰۱۵م/ ۱۰ خرداد ۱۳۹۴ ش در لاهور بدرود حیات گفت. برخی از آثار وی عبارت‌اند از:

کتاب‌ها

تاریخ‌نویسی فارسی در هند و پاکستان، لاهور، ۱۳۶۴ ش؛
کتاب جدید فارسی برای کلاس هشتم، با همکاری شجاعت حسین بخاری و میرزا هادی علی بیگ، برای سازمان کتب درسی پنجاب با توضیحات اردو، لاهور، ۱۹۹۹ م؛
فارسی جدید برای کلاس نهم و دهم، با